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Sarastuskaaren keskikaistalle toteutettava aita   
  
Selostus ja perustelu  

Savilahdessa (13. kaupunginosa) sijaitsevalla Sarastuskaarella on 
ilmennyt tarve ohjata jalankulkijoita turvalliseen kadun puolen 
vaihtamiseen. Kaupunki on saanut palautetta turvattomista kadun 
ylityksistä katuosuudella, jossa kaksi linja-autopysäkkiä sijaitsevat 
kadun vastakkaisilla puolilla Novapoliksen ja kampusalueen 
eteläpuolella. Turvattomat ylitykset altistavat erityisesti ylityksiä 
tekevät jalankulkijat huomattavaan vaaraan kadulla, jossa on runsaasti 
sekä Neulamäen yritysalueiden toimintaan että Savilahden alueen 
rakentamiseen liittyvää raskasta liikennettä. Katu on myös vilkas 
joukkoliikennereitti.  
 
Kadulla erisuuntaiset ajoradat on erotettu toisistaan kapealla, pääosin 
1,5 metriä leveällä korotetulla keskikaistalla. Jalankulkua ja pyöräilyä 
varten toteutettu alikulkukäytävä sijaitsee noin 50 metrin etäisyydellä 
linja-autopysäkiltä länteen.  
 
Sarastuskaari on toiminnalliselta luokitukseltaan pääkatu. Pysäkkien 
kohdalla kadun poikkileikkaus on yhteensä noin 18,5 metriä korotettu 
keskikaista mukaan lukien. 
 
Esityksenä on, että Sarastuskaaren korotetulle keskikaistalle 
asennetaan elementtiverkkoaitaa estämään jalankulkijoiden 
turvattomat kadun ylitykset. Aitalinjaa toteutetaan keskikaistalle 
suunnitelman mukaisesti noin 97 metrin matkalle.  
 
 

Kustannukset 
Töiden kokonaiskustannusarvio on yhteensä 29 000 € (alv. 0 %). 
 
Kustannusarvio sisältää aitaelementin asentamisen lisäksi graniittisten 
reunatukien purkamisen ja uudelleenasennuksen, kasvualustojen 
tekemisen ja köynnöskasvien istuttamisen sekä aidan suunnittelu- ja 
rakennuttamiskustannukset. 

 
Vaikutusten arviointi 

Aidan asentamisella pyritään parantamaan jalankulkijoiden 
liikkumisturvallisuutta estämällä turvattomat kadun ylitykset.  
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Päätös Toteutetaan esityksen mukainen elementtiverkkoaita istutuksineen 

Sarastuskaaren korotetulle keskikaistalle estämään jalankulkijoiden 
turvattomat kadun ylitykset. 

 
 
Toimivallan peruste  

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11. 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Juha Karppinen, puh. +358 44 718 5070 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 
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Tiedoksianto Päätös on lähetetty      sähköpostitse      tiedoksi 16.5.2025 
 
Tiedoksi 

 
Janne Heikkinen  

Markku Kolari  

Minna Muhonen  

Katja Ylönen  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 16.5.2025  
 
 
  



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 1383/10.03.01.01/2025 
suunnittelupäällikkö  16.05.2025 Suunnitelmat   
 § 78/2025 
   
   
 
Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 


